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ANEXO III 

 
 

MUNICÍPIO DE CONDADO    EXERCÍCIO DE 2015 
 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 

 
 

ANEXO III-A 
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 
 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos 
órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

 

COMPETÊNCIA VALOR 
1

Janeiro        432.232,10       32.010,30               32.010,30                        -           31.606,03 20/02/2015

Fevereiro        464.348,78       35.659,02               35.659,02                        -           32.666,97 20/03/2015

Março        544.399,92       42.795,53               42.795,53                        -           42.795,53 20/04/2015

Abril        551.061,13       44.183,99               44.183,99                        -           44.623,99 20/05/2015

Maio        557.806,62       43.661,55               43.661,55                        -           44.233,23 20/06/2015

Junho        553.558,00       43.102,96               43.102,96                        -           42.199,80 20/07/2015

Julho        585.337,18       45.459,31               45.459,31                        -           45.380,19 20/08/2015

Agosto        578.247,96       44.856,01               44.856,01                        -           45.296,01 20/09/2015

Setembro        598.615,27       47.758,75               47.758,75                        -           47.902,75 20/10/2015

Outubro        586.350,45       45.724,07               45.724,07                        -           44.509,07 20/11/2015

Novembro        596.530,91       46.816,56               46.816,56                        -           49.098,03 20/12/2015

Dezembro        504.651,59       38.195,93               38.195,93                        -           38.195,93 20/01/2016

13.º Salário        116.530,55       10.638,80               10.638,80                        -             8.369,41 20/12/2015

TOTAL     6.669.670,46     520.862,78             520.862,78                        -         516.876,94 

DATA DO 
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6
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ANEXO III - B 
 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 
 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos 
órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

  

COMPETÊNCIA VALOR 
1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE
3

RECOLHIDA 
4

DATA DO 

VENCIMENTO 
5

DATA DO 

REPASSE 
6

Janeiro 432.232,10             93.893,91             93.893,91            3.829,00          90.705,75 20/02/2015

Fevereiro 464.348,78           102.067,76           102.067,76            6.914,34          95.153,42 20/03/2015

Março 544.399,92           119.680,50           119.680,50            6.964,66        113.067,84 20/04/2015

Abril 551.061,13           121.146,04           121.146,04            5.673,07        116.352,97 20/05/2015

Maio 557.806,62           122.630,00           122.630,00            6.220,16        118.244,30 20/06/2015

Junho 553.558,00           121.695,31           121.695,31            3.294,72        115.863,99 20/07/2015

Julho 585.337,18           128.686,72           128.686,72            9.460,36        119.958,03 20/08/2015

Agosto 578.247,96           127.127,18           127.127,18          10.715,16        117.811,90 20/09/2015

Setembro 598.615,27           131.607,84           131.607,84          13.047,05        119.432,67 20/10/2015

Outubro 586.350,45           128.909,63           128.909,63          10.532,58        114.660,61 20/11/2015

Novembro 596.530,91           131.149,26           131.149,26            6.479,52        125.549,74 20/12/2015

Dezembro 504.651,59           110.935,80           110.935,80            6.967,48        103.968,32 20/01/2016

13.º Salário 116.530,55             25.636,75             25.637,75               400,00          19.460,32 20/12/2015

TOTAL    6.669.670,46      1.465.166,70        1.465.167,70          90.498,10     1.370.229,86 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO III – C 

 
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO 

(RGPS) 
 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos 
órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

 
Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº. , de ___/___/____. 
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas: _________ 
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NÚMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA DO REPASSE (6) VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA 

  09/01/2015 14.134,17   

  13/01/2015 3.179,17   

  28/01/2015 2.126,31   

  10/02/2015 14.134,17   

  27/02/2015 2.145,81   

  10/03/2015 14.134,17   

  30/03/2015 2.162,47   

  10/04/2015 14.739,11   

  29/04/2015 2.183,60   

  08/05/2015 14.739,11   

  29/05/2015 2.202,90   

  10/06/2015 14.739,11   

  30/06/2015 2.223,02   

  10/07/2015 14.739,11   

  29/07/2015 2.244,75   

  10/08/2015 14.739,11   

  28/08/2015 2.268,73   

  10/09/2015 14.739,11   

  30/09/2015 2.291,28   

  09/10/2015 14.739,11   

  29/10/2015 2.313,83   
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  10/11/2015 14.739,11   

  30/11/2015 2.336,38   

  10/12/2015 14.739,11   

  29/12/2015 2.357,92   
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